
AutoFit spol. s r.o., Vídeňská 112a, 619 00 Brno, mob.: 608 602 080, tel.: 548 213 987-9, e-mail: info@autofit.cz 
www.autofit.cz 
 

 
 

Relocryl 2K-Acrylfiller 4+1 
Akrylátový 2K plnič 

 
Charakteristika: 
Relocryl 2K-Acrylfiller 4+1 je dvou-komponentní rychle schnoucí akrylátový plnič. Jedná se o univerzální, 
snadno použitelný a vysoce kvalitní vysokovrstvý plnič, který může být aplikován na základované 
substráty. Je rovněž ideální pro lokální (spotové) opravy, bez nebezpečí tvorby hran nebo propadání. 
Tento produkt obsahuje 445 g/l VOC. Je navržen speciálně pro opravy vozidel.  
 
Odstín:   šedý                                                                         
 
Aplikace: Odmastěte substrát, odstraňte všechny stopy rzi a obruste. Stávající staré termoplastické laky 
nebo laky na bázi nitrocelulózy musí být zcela odstraněny.  
Do plniče Relocryl 2K-Acrylfiller 4+1 přidejte tužidlo Relocryl Acryl-Härter Multi a důkladně promíchejte. 
Nařeďte pomocí ředidla Relocryl Acryl-Verdünnung.  
 
Doporučené ředění je cca 5-15%. 
 
Ponechte odvětrat 10-15 minut mezi jednotlivými vrstvami.  
 
Neaplikujte při teplotě nižší než 10

0
C a relativní vlhkosti vyšší než 75%. 

 
Poměr tužení objemově:        4:1                                   Doba zpracovatelnosti při 20 

0
C:   3 - 5 hod. 

 
Tužidlo:    Relocryl Acryl-Härter Multi    Ředidlo:   Relocryl Acryl-Verdünnung                              
 

       
 

SUŠENÍ  

při 20 
0
C 3 - 5 hodin 

při 60 
0
C 30 - 40 minut 

 
Broušení: Po sušení je možné broušení za sucha papírem o hrubosti P320-500. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento technický list má pouze informativní charakter. Uvedené informace jsou v souladu s nejnovějšími standardy a vycházejí 
z dlouhodobých zkušeností získaných při výrobě našich produktů. Nicméně tyto informace nejsou závazná a bez záruky.  
Prosím dodržujte doporučení uvedená v bezpečnostním listu a na štítku produktu. Vyhrazujeme si právo na úpravu, přidávání či 
vymazání informací, v tomto technickém listu a to bez předešlého upozornění. 

gb 2/0705 


